Schmankerl-Karte

Maronicremesuppe
mit Petersile
(G)
Hiihnerfilet in Krautersauce

dazu Butterreis
(AFGL)

Gebackenes Bauernschnitzel

geflllt mit Speck, Zwiebel, Pfefferoni dazu Petersilerdapfel
(ACGLM)

Hirschragout

mit Serviettenknodel und Preiselbeeren
(ACGLM)

Maronipalatschinken

mit Schoko und Schlagobers
(ACG)

Kaiserschmarren

mit Zwetschkenroster
(ACG)

CAFE ’\RESTAU RANT{

€7,90

€ 18,90

€ 20,50

€21,50

€9,90

€9,90



